
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 25.02.2015             № 840 
 
О внесении изменений в решение 
Ивановской городской Думы 
«Об утверждении состава, порядка подготовки 
и утверждения местных нормативов 
градостроительного проектирования» 

 
 
В соответствии с частью 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 24.09.2008 № 896  
«Об утверждении состава, порядка подготовки и утверждения местных нормативов 
градостроительного проектирования» следующие изменения: 

1.1. В названии и по тексту решения слова «состав, порядок подготовки  
и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования»  
в соответствующем падеже заменить словами «порядок подготовки, утверждения 
местных нормативов градостроительного проектирования города Иванова  
и внесения в них изменений» в соответствующем падеже. 

1.2. Состав, порядок подготовки и утверждения местных нормативов 
градостроительного проектирования, утвержденный решением Ивановской 
городской Думы от 24.09.2008 № 896, изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить  
на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города 
Иванова в сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова               В. Сверчков 

consultantplus://offline/ref=B589AE19956D32CB2913DD49E54C2EC3930F74F177F17C30DBCD613BBDE7194FD48049B8F61A5606w5E6K
consultantplus://offline/ref=B589AE19956D32CB2913C344F32072CC96022CFE7CF77F6085923A66EAEE131893CF10FAB216560357EDAFwAEEK

